
                             TARIFS A LA NUITEE

29/03         

au          

08/05

08/05      au         

12/05

12/05       

au          

29/06

31/08      

au         

29/09

OFFRES SPECIALES ET CUMULABLES

SLOOP DUO 1 chambre - 2 pers - 16m2 (Mobil-home Mitoyen) 55 65 55 55 RESERVATION ANTICIPEE

SLOOP 1 chambre - 2 pers - 19 m2 60 70 60 60

KETCH 2 chambres - 4 pers - 29 m2 70 80 70 70 5 % sur votre séjour pour toute réservation  

GOELETTE  3 chambres - 6 pers - 32m2 105 115 105 105 effectuée avant le 15/02/2024

CABANE LODGE  2 chambres - 4 pers 35m2 60 70 60 60 SEJOUR DE 2 SEMAINES 

KETCH PREMIUM  2 chambres - 4 pers - 29,90 m2 90 100 90 90

GOELETTE PREMIUM 3 chambres - 6 pers - 32m2 125 135 125 125 10 % sur la 2ème semaine pour tout 

TAOS PREMIUM PLUS 2 chambres- 2SD - 4 pers- 35m2 145 155 145 145 séjour toute la saison 

PAVILLON PREMIUM PLUS 3 chambres-2SD - 7 pers- 47m2 160 170 160 160

PREMIUM : TV- Lave Vaisselle- Climatisation // PREMIUM PLUS : TV- Lave Vaisselle- Climatisation- Linge de lit - Serviettes de Toilette- Transat - Plancha Gaz

Basse saison : Choisissez votre jour d'arrivée 1 nuit au minimum           POUR LES PONTS 2 NUITS AU MINIMUM
* La Location du Mobil-home(nuitées ou semaine)

Haute saison :Arrivée du Samedi au Samedi ou du Dimanche au Dimanche / 7 nuits au minimum              PAQUES ,ASCENSION,PENTECOTE * Les Charges de Gaz, élétricité, eau,chauffage
*Le Stationnement du véhicule

Taxe de séjour : 0,66 € par jour et par personne de + de 18 ans *La Connexion Wifi
TARIFS DES SUPPLEMENTS TARIFS FORFAITS  MENAGE NOS TARIFS NE COMPRENNENT PAS

* La Taxe de séjour de 0,66€/par nuit/pers+18 ans

Location de BBQ GAZ :  7 euros par jour  // 30 euros la semaine SLOOP / SLOOP DUO/ CABANE LODGE 60 *Les Tarifs des suppléments
Location KIT Bébé : 15 euros la semaine du 06/07 au 31/08 // Gratuit en Basse saison KETCH / KETCH PREMIUM 80 NOS SERVICES GRATUITS SUR PLACE
Location Draps Grand Lit : 15 euros / Draps  // Draps Jetable : 10 euros /Draps GOELETTE / GOELETTE PREMIUM 90 *Accés piscine du 4/05 au 15/09
Location Draps Petit Lit : 12 euros / Draps // Draps Jetable : 8 euros TAOS / OYA KUBIO PEMIUM PLUS 110
Serviette de Toilette: 6 euros // Drap de bain + Serviette PAVILLON PREMIUM PLUS 130 *Télévision dans toutes les locations
Tapis de Bain : 3 euros // Tapis TARIF PETIT DEJEUNER *Jeux de Société en prêt
Location Ventilateur : 15 euros la semaine *Aire de Jeux,Table de Ping-Pong,Terrain Multisports
Location Réfrigérateur  : 6 euros par jour (pour emplacement nu) PETIT DEJEUNER PAR PERSONNE 8 *Club enfants du 8/07 au 30/08
Véhicule Supplémentaire : Gratuit Boisson chaude,1/2 Baguette,1 Viennoiserie *Animations du 8/07 au 30/08
Animal - Maximum 2 ( sauf chiens cat 1 et 2)*: 8 euros par jour // 56 euros la semaine Beurre,Confiture,Jus d'orange 

* Le carnet de vaccination est impératif à l'arrivée - Tenue en laisse obligatoire sur le camping
* sauf contre indication sanitaire 
* Kit Bébé (Lit Parapluie et Chaise haute)

NOS TARIFS COMPRENNENT

*Connexion Wifi

TARIFS PAR SEMAINE TTC

Arrivée à partir de 15H départ avant 10H

                                                                                                TARIFS 2024 - NOS LOCATIONS A LA NUITEE
                                                                                                                                                                        OUVERT DU 29 MARS AU 29 SEPTEMBRE 2024

TOUT NOS TARIFS SONT EN EUROS 

PAS DE FRAIS DE RESERVATION - TELEVISION ET WIFI GRATUITS

Toutes nos Locations sont avec Terrasse semi-couverte et Salon de Jardin. 

Premium Plus: 2 Transats et Plancha Gaz


